Özkaya’nın çalışmasından
anlaşıldığına göre bu nüsha, Süleyman Sıdkı tarafından Safer/Rebiülevvel 1197
(Şubat 1783)’de istinsah edilmiştir. Diğer nüshaların istinsah tarihlerine
bakıldığında, mesela III. Ahmed Kütüphanesi’ndeki nüshalardan Hazine (H)
378’de kayıtlı olanın Erzurum Valisi Dağıstanlı Ali Paşa tarafından 1193
(1779)’de kopyalandığı görülmektedir. Aynı kütüphanenin H. 387’de kayıtlı
olan bir diğeri, Muhammed Haşim tarafından 1192 (1778)’de, üçüncüsü ise
1776’da istinsah edilmiştir6. Risale sahibi Canikli Ali Paşa’nın 26 Haziran
1785’te öldüğü7 göz önünde bulundurulacak olursa eserinin kopyalanması onun
zamanında gerçekleşmiştir.

Bu incelemeye kaynak teşkil eden ve Berlin Staatsbibliothek
Orientabteilung’tan (Berlin Devlet Kütüphanesi Doğu Bölümü) temin ettiğimiz,
Barbara Flemming’in Türkische Handschriften (Türkçe Elyazmaları) adlı
kataloğunda8 Nr. 229, Ms. or. quart 1417 numarada yer alan “Tedbîr-i Nizâm-ı
Memleket” Ali Paşa’nın ölümünden sonra 1212 (1797-98) tarihinde, yani diğer
nüshalardan sonra istinsah edilmiştir ve müstensihi belli değildir. Elimizdeki
yazma nüsha 60 varaktır. Varaklar genel olarak 15 satırdan oluşmakta olup
temiz bir nesih ile kaleme alınmıştır. 1b, 2a ve son varak boş bırakılmıştır.